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CONCOURS DE LA FORET D'IRATY JUGES BERTHELOT BERNIOLLES

03-nov.-07 COUPLE BECASSE

Nom du chien Race N° LOF N°TAT N° CT Propriétaire Conducteur Résultats

1 AÏTOU SAM en attente en cours LANDART CHAMALBIDE ……..

2 UMEA SAF 170243 2CWJ977 44110 CHAMALBIDE CHAMALBIDE 1er TB

3 ULTRA des berges de la geline SAM 174197 2DBZ586 45374 RACHOU RACHOU ……..

4 RUSTY PM 84603 ZUM358 40212 DESTEPHEN BISCAY 2eme TB

5 ASTRO des collines de l'izard SAM 182593 2RG771 49260 GODEFROY LAMSYAH ……..

6 ATHOS du haut du coublucq SAM 179651 2ECV336 47465 GODEFROY LALAUDE ……..

7 SUNDAY du haut du coublucq SAF 158867 2AWL187 41370 LALAUDE LALAUDE ……..

8 AKIM du haut du coublucq SAM 179650 2ECU335 48619 CAZAUBON CAZAUBON ……..

9 RAFALE des sept provinces SAM 154241 2TC614 40148 BARQUEZ BARQUEZ ……..

10 VIRUS des septs provinces SAM 176718 2DSM520 46753 BARQUEZ BARQUEZ ……..

11 VOLTAIRE du clos des grives SAM 177718 2DUX471 43634 DUFAU DUFAU ……..

12 VITOS des oises landes SAM 177121 2DSW723 45636 DUFAU DUFAU ……..

13 VEDANGA de la vallée des myrtilles PM 90751 2DLR690 45741 SOILEUX SOILEUX ……..

14 SEASON de la landes des dunes PM 85701 2AMT143 41809 DE PABLOS SOILEUX ……..



CONCOURS DE LA FORET D'IRATY JUGES CORNUS MESTEPES

03-nov.-07 COUPLE BECASSE

Nom du chien Race N° LOF N°TAT N° CT Propriétaire Conducteur Résultats

1 REA de la cense aux lievres PF 84249 YZD 38544 HOURCADE HOURCADE ……..

2 SPEED du bois de saman PM 86106 2AHH719 45313 POURAILLY POURAILLY ……..

3 AÏDA de coucareille PF 93479 2DLN418 en cours CAGNATO CAGNATO ……..

4 URICQ SAM 170238 2CWJ972 45738 DUPIN DUPIN ……..

5 VAKAR de buzuntza SAM 178886 2EBY956 47206 CURUTCHAGUE CURUTCHAGUE ……..

6 SARRI de buzuntza SAM 159396 2AR5966 45705 CURUTCHAGUE AYCAGUER ……..

7 ALMER de mendi anezcar SAM 173208 42969 AYCAGUER CURUTCHAGUE ……..

8 ANGIE du dôme etoilé SAF 182994 47233 DE VLIEGER DE VLIEGER ……..

9 ULKA de buzuntza SAF 173829 2DM753 en cours BOYER BOYER ……..

10 VAN GOGH SAM 177435 2DXT217 en cours SAUCES SAUCES ……..

11 DENDABERRI IMA SAF 1613145 003497H en cours AMIANO AMIANO ……..

12 DAMA de penas altas SAF 1583945 270015H en cours AMIANO AMIANO ……..

13 HABRISCA de la sobarriba SAF 1379859 1630 SATURQUE SATURQUE 1er TB

14 VICKING du val de loue SIM 56153 46217 RIOJA RIOJA ……..



CONCOURS DE LA FORET D'IRATY JUGES BERTHELOT BERNIOLLES

04-nov.-07 COUPLE BECASSE

Nom du chien Race N° LOF N°TAT N° CT Propriétaire Conducteur Résultats

1 VERA de la vallée de l'uby PF 91820 2DTE542 en cours OLHASSO OLHASSO

2 URICQ SAM 170238 2CWJ972 45738 DUPIN DUPIN ……..

3 VAKAR de buzuntza SAM 178886 2EBY956 47206 CURUTCHAGUE CURUTCHAGUE ……..

4 SARRI de buzuntza SAM 159396 2AR5966 45705 CURUTCHAGUE AYCAGUER 1exc CAC

5 ALMER de mendi anezcar SAM 173208 42969 AYCAGUER CURUTCHAGUE ……..

6 ANGIE du dôme etoilé SAF 182994 47233 DE VLIEGER DE VLIEGER ……..

7 ULKA de buzuntza SAF 173829 2DM753 en cours BOYER BOYER CQN

8 VAN GOGH SAM 177435 2DXT217 en cours SAUCES SAUCES 2eme EXC

9 DENDABERRI IMA SAF 1613145 003497H en cours AMIANO AMIANO ……..

10 DAMA de penas altas SAF 1583945 270015H en cours AMIANO AMIANO ……..

11 HABRISCA de la sobarriba SAF 1379859 1630 SATURQUE SATURQUE ……..

12 VICKING du val de loue SIM 56153 46217 RIOJA RIOJA ……..



CONCOURS DE LA FORET D'IRATY JUGES CORNUS MESTEPES

04-nov.-07 COUPLE BECASSE

Nom du chien Race N° LOF N°TAT N° CT Propriétaire Conducteur Résultats

1 RUSTY PM 84603 ZUM358 40212 DESTEPHEN BISCAY ……..

2 ASTRO des collines de l'izard SAM 182593 2RG771 49260 GODEFROY LAMSYAH ……..

3 ATHOS du haut du coublucq SAM 179651 2ECV336 47465 GODEFROY LALAUDE ……..

4 SUNDAY du haut du coublucq SAF 158867 2AWL187 41370 LALAUDE LALAUDE ……..

5 AKIM du haut du coublucq SAM 179650 2ECU335 48619 CAZAUBON CAZAUBON ……..

6 RAFALE des sept provinces SAM 154241 2TC614 40148 BARQUEZ BARQUEZ 1er EXC

7 VIRUS des septs provinces SAM 176718 2DSM520 46753 BARQUEZ BARQUEZ ……..

8 VOLTAIRE du clos des grives SAM 177718 2DUX471 43634 DUFAU DUFAU ……..

9 VITOS des oises landes SAM 177121 2DSW723 45636 DUFAU DUFAU ……..

10 VEDANGA de la vallée des myrtilles PM 90751 2DLR690 45741 SOILEUX SOILEUX ……..

11 SEASON de la landes des dunes PM 85701 2AMT143 41809 DE PABLOS SOILEUX ……..

12 NEVA des berges de la geline SAF 136449 VCK449 38460 PIVOT PIVOT ……..



RESULTATS FORET D'IRATY 2007

CAC

SARRI de buzuntza SAM 159396 2AR5966 45705 CURUTCHAGUE AYCAGUER

1er EXC

RAFALE des sept provinces SAM 154241 2TC614 40148 BARQUEZ BARQUEZ

2eme EXC

VAN GOGH SAM 177435 2DXT217 en cours SAUCES SAUCES

1er TB
UMEA SAF 170243 2CWJ977 44110 CHAMALBIDE CHAMALBIDE

HABRISCA de la sobarriba SAF 1379859 1630 SATURQUE SATURQUE

2eme TB

RUSTY PM 84603 ZUM358 40212 DESTEPHEN BISCAY

CQN

ULKA de buzuntza SAF 173829 2DM753 en cours BOYER BOYER
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